
 

ザ・リッツ・カールトン沖縄  

住所：〒905-0026 沖縄県名護市喜瀬 1343-1 電話番号：0980-43-5555 

 

 

 

電気設備点検による全館停電のお知らせ 

 

 日頃より、ザ・リッツ・カールトン沖縄をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 この度、当館では、保安規定に基づいた受変電設備の精密点検作業のため、下記の時間帯は全館停電 

をいたします。お客様には、多大なご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解とご協力 

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

■ 停電日時：２０２３年３月３日（金）午前１：３０から午前４：３０までの３時間 

 

■ 停電時ご使用いただけないもの及びサービス 

 【パブリックエリア】照明、空調、お手洗い、水道、給湯、エレベーター 

 

 【客室内】照明、空調、お手洗い、シャワー、水道、給湯、冷蔵庫、電気機器（WiFi含む） 

      ※固定電話はお使い頂けます。 

            ※停電に備え、客室及びパブリックエリアには、非常用ランタンを配置しております。 

 

  【インルームダイニング】 ３月２日 午後１１：３０ ～ 翌午前７：００ 

 

   【フィットネスジム】  ３月２日 午後  ９：３０ ～ 翌午前９：００ 

 

※ 停電終了後は水道水がにごる場合がございます。その際は５分ほど水を流していただきますよう 

 お願いいたします。 

 

 

 

皆様の快適なご滞在のために 、私共でお手伝いできることがございましたら何な り と 

お申し付け下さい。 

 

 

ザ・リッツ・カールトン沖縄  
総支配人 

佐々木 孝司 
 

 

 

 

 

 

 


